
ф

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ 

AFBAH ПИЛТ1Р1 AftMAFbl

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/«/ сентября 2016 г. с. Солнечное №  /< ^ -п

Об утверждении Устава 
МБУ «Доркоммунхоз»

*
В соответствии со статьей 42 Устава муниципального образования Солнечного 

сельсовета, п.2 статьи 21 Положения «О порядке управления и распоряжения 
муниципальной собственностью муниципального образования Солнечного 
сельсовета», утвержденного решением сессии Солнечного сельского Совета 
депутатов от 29.04.2008 № 91

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения 
«Доркоммунхоз» администрации Солнечного сельсовета согласно приложения.

Глава Солнечного сельс< Н.Н. Сергеев


